
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 0 . 2 0 2 4  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  3 0  s t y c z n i a  2 0 2 4  r .  

w sprawie wprowadzenia zrnian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2024 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 i\, poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 19.2024 z dnia 30 stycznia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2024 z dnia 3 stycznia 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIAST 



Zmiany w pianie finansowym dochodów budżetu na 2024 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 20.2024 z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział Paranraf Treść ! Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
75C Administracja publiczna 525 765.23 55,71 525 821,94 

75095 Pozostała działalność 208 274,23 55,71 208 329,94 

2100 
•Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5.23 55,71 60,94 

758 Różne rozliczenia 20 357 514,00 83 757,00 20 441 271,00 
. • 

i 
! 

75814 Różne rozliczenia finansowe 70 500.00 83 757,00 154 257,00 . • 

i 
! 

. 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie iub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 33 757,00 83 757,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej S6 935,00 ^5 770,00 132 705,00 
I 

• 

05395 Pozostała działalność 0,00 45 770,00 45 770,00 
I 

• 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 45 770,00 45 770,00 

855 Rodzina 6 532 700,00 16 802,43 6 549 502,43 

L 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 921 700,00 15 995.67 5 937 695,67 

L 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 15 995,57 15 995,67 

L 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

89 600,00 803,76 90 406,76 

L 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 806,76 806,76 

Razem: 82 563 131,95 146 385,14 82 709 517,09 

BURMISTRZ MIASTA 
/XĆUA 

mg/Beata Siedlecka 
BeSTia ' Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 20.2024 z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 9 552 312,23 55,71 9 552 367,94 

750S5 Pozostała działalność 456 301,23 55,71 456 356,94 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4.37 46,60 50,97 

4350 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,86 9,11 9,97 

754 Bezpieczeństwo pubiiczrte i ochrona przeciwpożarowa 308 300,00 0,00 308 300,00 
- 75412 Ochotnicze straże pożarne 125 000,00 0,00 125 000,00 

' 3020 Wydatki osobowe niezaiic-zone do wynagrodzeń 27 000,00 -1 566,00 25 434.00 
• 4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 1 566,00 7 566,00 

801 J Oświata i'wychowanie 39 388 786,31 83 757,00 39 472 543,31 
80107 Świetlice szkolne 768 009,00 -23 834,00 744 175,00 

4260 Zakup energii 45 704,00 -23 834,00 21 870,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500 559,00 23 834,00 1 524 403,00 

4260 Zakup energii 33 800,00 23 834,00 57 634,00 
80195 Pozostała działalność 6 981 406,31 83 757,00 7 065 163,31 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 915,31 12 663,24 20 578,55 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 1 871,65 2 071,65 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 100,00 13 286,94 16 386,94 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 000,00 40 422,89 48 422,89 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 12412,14 13912,14 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 3 100,14 4 100,14 

851 Ochrona zdrowia 604 087,33 0,00 604 087,33 
- 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 564 087,33 0,00 564 087,33 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 373,00 3,00 44 376,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 210 588,00 4 578,00 215 466,00 

. 4260 Zakup energii 39 799,33 -4 881,00 34 918,33 
852 Pomoc społeczna 4 349 457,72 0,00 4 349 457,72 

BeSTia Strona 1 z 2 



85213 Ośrodki pomocy społecznej 1 551 065,00 0,00 1 551 065,00 
1 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 147 407,00 1 394,00 1 148 801,00 
i 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 717,00 -1 394,00 72 323,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 101 935,GO 45 770,00 147 705,00 
65395 Pozostała działalność 0,00 45 770,00 45 770,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 44 240,00 44 240,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 500,00 1 500,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, łęków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 30,00 30,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 004 054,00 0,00 2 004 054,00 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 765 467,00 0,00 1 765 467,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 843 965,00 -2 122,00 847 643,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 59 831,00 2 122,00 61 953,00 

855 Rodzina S 188 342,00 16 802,43 9 205 144,43 

855C2 
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 121 419,00 15 995,67 6 137 414,67 

3290 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 13 914,30 13 914,30 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 177,00 152,00 276 329,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 156,00 -152,00 19 004,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywateiom Ukrainy 0,00 364,00 364,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywateiom Ukrainy 0,00 72,77 72,77 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 644,60 1 644,60 

85504 Wspieranie rodziny 96 000,00 0,00 96 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 000,00 39,00 71 039,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 796,00 -39,00 4 757,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

89 600,00 806,76 90 406,76 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 806,76 806,76 

Razem: 91 969 848,82 i 146 385,14 1 92 116 233,96 1 ' 

BeSTia 

BURMISTRZ MIASTA 
i/juĆcM 

rnt/r m'OAO. Siedlecka Strona 2 z 2 


